
  

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.    DEL  

DIGE - Direzione Generale

OGGETTO: Conferimento incarico notaio Luigi Salomone per procure speciali al Dipartimento Acer di 
Avellino e di Benevento

**********

IL DIRIGENTE

 

PREMESSO
che, a far data dall'01/01/2020, gli II.AA.CC.PP. della Regione Campania sono stati messi in 
liquidazione e, per l’effetto, la scrivente Agenzia Campana per l’Edilizia Residenziale (A.C.E.R.) 
subentra nelle rispettive posizioni giuridiche in base a quanto disposto con Delibera di Giunta 
Regionale n. 328 del 16/07/2019, pubblicata sul B.U.R.C. n. 41 del 22/07/2019;
 
che il subentro in tutti i rapporti attivi e passivi si realizza con le modalità e secondo le procedure 
di cui agli artt. 7 e 7/bis del Regolamento Regionale 28 giugno 2016, n. 4 – come modificato dal 
Regolamento regionale 15 febbraio 2019, n. 3 pubblicato sul B.U.R.C. n. 9 del 18/02/2019;
 
che conseguentemente i poteri funzionali già esistenti nell’ambito delle attività di competenza 
degli II.AA.CC.PP.  proseguono nell’ambito dell’attuale organizzazione dei Dipartimenti 
dell’A.C.E.R.;

 

 
RILEVATO
che  i Dipartimenti ACER di Avellino e di Benevento hanno la necessità di sottoscrivere gli atti di cessione 
in proprietà degli alloggi popolari ad Assegnatari, aventi i requisiti previsti per legge;
 
 

N. 393 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/09/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D5-A8-AC-02-15-0E-35-B4-2D-75-D3-2C-C9-C3-51-AF-0D-15-80-50
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}ROSA PERCUOCO - Data firma 31/08/2020
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



RITENUTO
pertanto di conferire specifiche procure all'ing. Vincenzo Paolo, Capo Dipartimento ACER di Avellino, e 
all'ing. Danilo Boscaino, Capo Dipartimento ACER di Benevento, per la sottoscrizione degli atti di cessione 
in proprietà degli alloggi popolari,  rispettivamente di Avellino e di Benevento, nonchè tutti gli atti 
amministrativi correlati,  come specificato nelle singole procure;
 
 
RILEVATA
la disponibilità del notaio dott. Luigi Salomone tra i professionisti di fiducia dell'Ente, per la predisposizione 
di n. 10 procure per il Dipartimento ACER di Avellino e di n. 10 procure per il Dipartimento ACER di 
Benevento;  
 
 
RITENUTO
di corrispondere al notaio dott. Luigi Salomone per l’attività connessa al suddetto incarico l'importo 
complessivo di euro 1.200,00 (euromilleduecento) oltre spese (cassa notariato,  iva  ed imposte), come 
dettagliato nei preventivi n. 85 e n. 86 del 23.07.2020, qui allegati per formarne parte integrante (vd. All. nn. 
1 e 2);

 
DETERMINA

 
- di conferire incarico al notaio dott. Luigi Salomone - c.f.  SLM LGU 68P03 F839M, con studio in via G. 
Orsini n. 42, cap 80132 Napoli, per la predisposizione delle procure di cui in premessa;
 
- di  impegnare in favore del notaio dott. Luigi Salomone - c.f.  SLM LGU 68P03 F839M, con studio in via 
G. Orsini n. 42, cap 80132 Napoli , per lo svolgimento del suddetto incarico, la somma di € 1.200,00 oltre 
spese, come da preventivi allegati (vd. all. nn. 1 e 2), sugli appositi capitoli di bilancio dell' ACER;
 
- di  disporre la pubblicazione della presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “ Amministrazione 
Trasparente ”,  ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013, come modificato dal D. Lgs. 97/2016.
 
 

IL DIRIGENTE

Dott.ssa. Rosa Percuoco

Napoli, 31/08/2020

N. 393 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/09/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: D5-A8-AC-02-15-0E-35-B4-2D-75-D3-2C-C9-C3-51-AF-0D-15-80-50
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}ROSA PERCUOCO - Data firma 31/08/2020
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


